



امنیت اخلاقی مهم‌ترین مسئله فرهنگی کشور است

امام جمعه مهربان امنیت اخلاقی و در راس آن حجاب را مهم‌ترین مسئله فرهنگی کشور عنوان کرد.

امام جمعه مهربان امنیت اخلاقی و در راس آن حجاب را مهم‌ترین مسئله فرهنگی کشور عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام سیدعلی خاکپور (موسوی پارسا) امام جمعه مهربان در آخرین خطبه‌های نماز جمعه شهر مهربان که توسط ایشان اقامه می‌شد، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به نقش و اهمیت پرداخت زکات از نظر دین مبین اسلام اشاره کرد و اظهار داشت: اسلام به صورت یک مکتب صرفاً اخلاقی و یا فلسفی و اعتقادی ظهور نکرد، بلکه تمام نیازمندی‌های مادی و معنوی در آن پیش‌بینی شده بود.

خطیب جمعه مهربان افزود: با توجه به این که اسلام توجه خاصی به حمایت از محرومان و مبارزه با فاصله طبقاتی دارد، نقش بیت‌المال و زکات به عنوان یکی از منابع درآمد بیت‌المال از مهم‌ترین نقش‌ها است.

خاکپور (موسوی پارسا) با اشاره به این که در اسلام مسئله زکات یک نوع مالیات بر درآمد و تولید و مالیات بر ثروت را کد محسوب می‌شود، ابراز داشت: زکات در اسلام از اهمیت خاصی برخوردار است و حتی در بسیاری از موارد با نماز همراه است و حتی شرط قبولی نماز پرداخت زکات ذکر شده است.

این مسئول تصریح کرد: زکات پل اسلام است و هرکسی که زکات خود را پرداخت کند به سلامت از پل اسلام عبور می‌کند. امام جمعه مهربان با اشاره به فرارسیدن فصل برداشت محصول در منطقه مهربان از جمع‌آوری حدود 320 میلیون ریال زکات در سال گذشته در منطقه مهربان خبر داد و اظهار امیدواری کرد؛ که با همت اهالی و کشاورزان پرداخت زکات در منطقه مهربان نسبت به سال‌های گذشته روند مطلوب‌تری داشته باشد.

خاکپور (موسوی پارسا) با گرامی‌داشت روز حجاب و عفاف عنوان کرد: جوامع اروپایی و غربی که ادعای آزادی‌شان گوش همه را کر کرده بود و مدام از آزادی بیان، پوشش، لباس، زن و... دم می‌زدند امروز برای جلوگیری از رشد حجاب قانون منع حجاب تصویب می‌کنند. خطیب جمعه مهربان افزود: شهدای مسجد گوهرشاد را باید نخستین شهدایی دانست که در مقابله با هجومی که از طرف استکبار علیه هویت دینی ایران و به‌ویژه زن مسلمان با هدف به فساد کشاندن مسلمانان وارد کشور شده بود قیام کردند و مظلومانه و گمنام در حرم مطهر امام رضا(ع) به شهادت رسیدند و اتفاقات امروز نتیجه خون این شهداست.

امام جمعه مهربان تصریح کرد: بنابر شواهد و مدارک در روز جمعه 20 تیر 1314 بیش از 150 نفر شهید و مجروح شدند و دو روز بعد در 22 تیر، 56 کامیون پیکر شهدا و مجروحان که جمعی از پیرمردان، پیرزنان، کودکان و زنان و مردان بی‌گناه بودند را به محله خشت‌مال‌ها و باغ خونی مشهد برده و زنده و مرده آنها را در گودالی به صورت دسته جمعی دفن کردند.

خاکپور (موسوی پارسا) در ادامه با تبریک ولادت حضرت علی اکبر که به نام روز جوان نامگذاری شده بیان داشت: جوانی، آغاز شکفتن است. جوانی میلاد دوباره انسان است، انسان در جوانی، بار تکلیف الهی را به تازگی بر دوش گرفته است. خداوند بسیاری از نعمت‌هایش را در جوانی به انسان ارزانی می‌دارد.

خطیب جمعه مهربان حضرت علی اکبر را بهترین الگو برای جوانان ایران اسلامی دانست و یادآور شد: نسل جوان همیشه به دنبال الگوی مناسب خود بوده و برای یافتن آن، دو شعار گفتار و عمل را پیش رو قرار داده و به دنبال الگویی است که به گفته‌های خودش جامه عمل بپوشاند و حضرت عالی اکبر بهترین و شایسته‌ترین الگو برای جوانان کشورمان است.

این مسئول در پایان خطبه دوم با اشاره به برخی از مسائل و مشکلات شخصی و خانوادگی خویش گفت: بسیار علاقمند بودم که در خدمت اهالی مهربان باشم، ولی مدتی است که مسائل و مشکلات شخصی و خانوادگی اجازه خدمت بیشتر به اهالی را از من سلب کرده و بنا به دلایلی که ذکر شد نمی‌توانم در خدمت اهالی مهربان باشم؛ ولی در هر جایی که باشم در خدمت اهالی بوده و مسئله مصلی و فرمانداری را پی‌گیری خواهم کرد تا انشاء الله به نتیجه برسد.

وی با خداحافظی از اهالی از همکاری آنها در طول دوران حضورش در مهربان قدردانی کرد و از نمازگزاران و اهالی مهربان طلب حلالیت کرد.

خاکپور (موسوی پارسا) امروز در حالی با اقامه آخرین نماز جمعه از اهالی خداحافظی کرد که مدت حضورش در مهربان به یکسال هم نرسید و این در حالی است که حکم امامت جمعه ایشان سه ساله بود، ضمن آنکه در طول 10 سال گذشته، حجت الاسلام خاکپور پنجمین امام جمعه بوده که در این منطقه مسئولیت خطیر امامت جمعه را بر عهده داشته است.

حدود 14 ماه هم نماز جمعه توسط امام جمعه موقت اقامه شده است. امید است که مسئولان محترم شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور و مدیریت شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه در استان آذربایجان شرقی جواب قانع‌کننده‌ای در این مورد به افکار عمومی و اهالی مهربان ارائه کنند که دلیل این همه تغییرات پی در پی ائمه جمعه در مهربان چیست.